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Додаток до рішення міської ради









від 19.05.2022 № 1567-20/2022

Звіт

про виконання Програми розвитку освіти 

в Долинській міській територіальній громаді за 2021 рік

Програма розвитку освіти в Долинській міській територіальній громаді на 2021 рік була розроблена з метою підвищення якості освіти, різнобічного розвитку, виховання і соціалізації особистості, яка усвідомлює себе громадянином України, має прагнення до самовдосконалення і навчання впродовж життя.

Програма затверджена рішення міської ради від 28.01.2021 № 85-4/2021 «Про Програму розвитку освіти в Долинській міській територіальній громаді на 2021 рік».

Всього по Програмі було передбачено заходів на загальну суму 307500 гривень. Станом на 31 грудня 2021 року на реалізацію заходів у рамках Програми використано 118700 гривень.

В зв’язку із недостатнім фінансуванням державою в повному обсязі освітньої субвенції, решту коштів із Програми перенаправлено на виплату заборгованості по оплаті заробітної плати педагогічним працівникам.

5. ЗАХОДИ ПРОГРАМИ

5.1:  «Розвиток системи дошкільної освіти»

	№

з/п
	Найменування
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Очікувані обсяги фінансування

(грн)
	Використано
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Придбання технологічного обладнання для кухонь закладів дошкільної освіти
	управління освіти міської ради, керівники закладів освіти
	впродовж року
	250 000
	0
	

	2.
	Організація заходів з нагоди відзначення Всеукраїнського Дня дошкілля в місті
	управління освіти міської ради
	вересень
	15 000
	0
	

	
	Всього:
	
	
	265 000
	0
	


5.2: «Розвиток системи загальної середньої освіти»

	№

з/п
	Найменування
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Очікувані обсяги фінансування

(грн)
	Використано
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Придбання обладнання для інформаційно-ресурсного центру шкільної бібліотеки Долинського ліцею №6 «Європейський»
	управління освіти міської ради, директор Долинського ліцею №6 «Європейський»
	впродовж року
	200 000
	0
	

	2.
	Придбання обладнання для комп’ютерного класу в Долинській початковій школі
	управління освіти міської ради, директор Долинської початкової школи
	впродовж року
	150 000
	0
	

	3.
	Придбання обладнання для фізичного кабінету Грабівської гімназії 
	управління освіти міської ради, директор Грабівської гімназії  
	впродовж року
	60 000
	0
	

	4.
	Придбання інтерактивного комплексу для Солуківського ліцею
	управління освіти міської ради, директор Солуківського ліцею 
	впродовж року
	60 000
	0
	

	5.
	Придбання технічного обладнання для Малотур’янського ліцею (телевізори, комп’ютери, принтер)
	управління освіти міської ради, директор Малотур’янського ліцею
	впродовж року
	70 000
	0
	

	6.
	Придбання інтерактивного комплексу для Гошівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів
	управління освіти міської ради, директор Гошівської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ст.
	впродовж року
	60 000
	0
	

	7.
	Придбання обладнання для інклюзивно-ресурсного кабінету Долинського ліцею №7
	управління освіти міської ради, директор Долинського ліцею №7
	впродовж року
	70 000
	0
	

	8.
	Придбання обладнання для навчальної майстерні Долинського ліцею №1
	управління освіти міської ради, директор Долинського ліцею №1
	впродовж року
	100 000
	0
	

	9.
	Придбання інтерактивного комплексу для Долинського ліцею №5
	управління освіти міської ради, директор Долинського ліцею №5
	впродовж року
	60 000
	0
	

	10.
	Придбання технічного обладнання для Підберезької загальноосвітньої школи І, ІІ ст. 
	управління освіти міської ради, директор Підберезької загальноосвітньої школи 

І, ІІ ст.
	впродовж року
	50 000
	0
	

	11.
	Придбання меблів та обладнання для 1 класів закладів освіти Долинської міської ради
	управління освіти міської ради, директори закладів освіти
	впродовж року
	1 000 000
	0
	

	12.
	Придбання спортивного інвентарю для закладів освіти Долинської міської ради
	управління освіти міської ради, директори закладів освіти
	впродовж року
	200 000
	0
	

	13.
	Придбання обладнання для вивчення предметів природничо-математичного циклу в закладах освіти Долинської міської ради
	управління освіти міської ради, директори закладів освіти
	впродовж року
	100 000
	0
	

	14.
	Придбання обладнання для навчальної майстерні Долинського ліцею №4
	управління освіти міської ради, директор Долинського ліцею №4
	впродовж року
	100 000
	0
	

	15.
	Придбання інтерактивного комплексу для Тяпчанського навчально-виховного комплексу
	управління освіти міської ради, директор Тяпчанського НВК
	впродовж року
	60 000
	0
	

	
	Всього:
	
	
	2 340 000
	0
	


5.3: «Розвиток системи позашкільної освіти»

	№

з/п
	Найменування
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Очікувані обсяги фінансування

(грн)
	Використано
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Придбання спортивного інвентарю, спортивної форми та оновлення обладнання басейну для секції плавання Долинської дитячої юнацької спортивної школи
	управління освіти міської ради, директор Долинської ДЮСШ
	впродовж року
	120 000
	0
	

	2.
	Придбання обладнання для гуртка робототехніки Долинського будинку дитячої та юнацької творчості (2 рік навчання)
	управління освіти міської ради, директор Долинського БДЮТ
	впродовж року
	80 000
	0
	

	3.
	Придбання обладнання для гуртків науково-технічної творчості Долинської Станції юних техніків
	управління освіти міської ради, директор Долинської СЮТ
	впродовж року
	50 000
	0
	

	
	Всього:
	
	
	250 000
	0
	


5.4: «Обдаровані діти»

	№

з/п
	Найменування
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Очікувані обсяги фінансування

(грн)
	Використано
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Фінансова підтримка участі обдарованої учнівської молоді у всеукраїнських та міжнародних конкурсних заходах
	управління освіти міської ради
	впродовж року
	20 000
	0
	

	2.
	Забезпечення адресної підтримки обдарованих учнів – переможців олімпіад з базових предметів та інших конкурсних заходів (подарунки, грошові премії тощо)
	управління освіти міської ради
	серпень
	200 000
	118 700
	

	
	Всього:
	
	
	220 000
	118 700
	


